Jlonko Buonerra BanepbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Muo
Homep 3aKJilouMBLUee DaTa
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha cocCTaBJieHusA
oueHKe nposepeHue oTyeTa
OLLEHKMH
000 HKU, "ANEKC-
3811 - 24.07.2023
MPANC"
OO0 HKU, "ANEKC-
3827 - 18.07.2023
MPANC"
000 HKU, "ANEKC-
3834 - H 28.08.2023
MPANC"
OO0 HKU, "ANEKC-
3840 - H 28.08.2023
MPANC"
000 HKU, "ANEKC-
42 . 29.09.202
38 nPANC 9.09.2023
HKL, "ANNEKC-
3843 OOOV H ¢ 29.09.2023
MPANC"
000 HKU, "ANEKC-
3844 - 29.09.2023
MPANC"
000 HKU, "ANEKC-
3845 - 11.09.2023
MPANC"
OO0 HKU, "ANEKC-
3863 28.09.2023

MPANC"

CBepeHun

JNonko BuoneTtTa BanepbesBHa

004715

16.07.2008

06beKkT
OLLeHKMU

nona B OO0

LeHHble
bymarn

nonsa B 000

nonsa B 000

nonsa B 000

nonsa B OO0

nona B OO0

nona B OO0

nona B OO0

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

crnpasensivBas

cnpasennvBas

cnpasennvBeas

cnpasennueas

cnpaseasivBas

cnpasensvBas

cnpasensivBas

crnipasensivBas

cnpasegnnead

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



3865

3870

3871

3875

7.229.1/23

7.229.2/23

7.229.3/23

7.230/1/23

7.230/2.23

000 HKU, "ANEKC-

NPANC"

000 HKLU, "ANEKC-

NPANC"

000 HKLU, "ANEKC-

NPANC"

000 HKU "ANEKC-

MPANC"

000 "KpoHa"

000 "KpoHa"

000 "KpoHa"

000 "KpoHa"

000 "KpoHa"

25.09.2023

29.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

nonsa B 000

nons B OO0

LleHHble
bymaru

nona B OO0

HeOBMXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
UMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NUMYLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLIECTBO

cnpasensivBas

cnpasensvBas

cnpasensivBas

crnpasensivBas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLLLeCcTBa



