

Лойко Виолетта Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лойко Виолетта Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		004715			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3811	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	24.07.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3827	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	18.07.2023	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3834	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3840	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.08.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3842	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3843	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3844	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3845	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	11.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3863	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3865	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	25.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3870	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3871	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.09.2023	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3875	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.09.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
7.229.1/23	ООО "Крона"	09.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
7.229.2/23	ООО "Крона"	09.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
7.229.3/23	ООО "Крона"	09.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
7.230/1/23	ООО "Крона"	09.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
7.230/2.23	ООО "Крона"	09.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества